
 

 

 

 

謹啓 
時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび下記のとおり学術講演会を開催させていただく運びとなりました。 
ご多忙中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内 

申し上げます。 
謹白 

記 

日時：平成 25 年 4 月 13 日（土）午後 4 時 30 分より 

場所：長良川国際会議場 ４階 大会議室 

岐阜市長良福光 2695-2 ℡（058）296―1200 

■製品紹介 

『エスタブリッシュ医薬品事業が新たに提供できる４つの価値』 

ファイザー株式会社 河辺 美穂 

■特別講演 

 座長 岐阜県病院薬剤師会 会長 遠藤 秀治 先生 

『脳卒中治療を中心とした 

地域連携パスと薬剤師の今後 』    

日本病院薬剤師会 常務理事 

国立大学法人新潟大学医歯学総合病院  

教授・薬剤部長     佐藤 博 先生 

 
共催 岐阜県病院薬剤師会 

ファイザー株式会社 
 

※ 講演会終了後、グループディスカッションを計画しております。 

学術講演会のご案内 


